РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,ф, 0,z 2022 r. Ns tф
Набережные Челны

ко внесении изменений в
Постановление Jф 4l20 от l 1.1 1.2021г
<Об организации отдьrха детей
и молодежиь2022 году)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 1 1.10.2021г. Jф968 (О внесении изменений в подпрограмму
<<Организация отдыха детей и молодежи на 20|9-2025 годы> государственной
программы кРазвитие молодежной политики в Республике Татарстан на 20|9-
2025 годы)), утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 05.03.2019 года J\b 158 (Об утверждении государственноЙ
программы "Развитие молодежной политики в Республике Татарстан На 20119,

2О25 годы", в связи со строительством школы в н.п. Шильнебаш,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В разделы 3, 4,6,8 программы организации отдыха детеЙ и молоДежИ На

2OZ2 год по Тукаевскому муницип€lльному району Республики ТатарСтаН,

утвержденной постановлением Исполнительного комитета Тукаевского
муницип€шьного района Республики Татарстан Jф 4120 от 1 1 .l|.2021 гоДа ВнеСТИ

изменения и утвердить в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном саЙте раЙона И На

официальном порт€tле правовой информации РТ.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель
исполнительного комитета

р О6-88/09

*
у1 *lq

ллин